
MĚSTSKÁ ČÁST, PthHA 21 Ill II” l|||||||||l l|l|l|||ll||l ||||||l||l||||||l|
URAD MESTSKE CASTI mcz1esse1cs41g

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOWCKÁ 260. 19016 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911. FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHAZ1 .CZ

 

 

VÁŠ DOPIS ČJ: TSK/07685/22

ZE DNE: 28.02.2022

NAŠE či.: UMCP21/03227/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/03227/2022/2 Technická správa komunikací

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová hl.m. Prahy, a.s.

TEL.: Veletržní 1623/24

E-MAIL: michaelabaranova©praha21.cz 170 00 Praha 7

DATUM: 09.03.2022

Věc: Odpověd'na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 28.02.2022 pod č.j. UiVlCP21/03227/2022

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 14/22, týkající

se informací ohledně staveb pro reklamu.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

„ohledně staveb pro reklamu dle Zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění

umístěných na pozemcích spadajících místně do působnosti Vašeho úřadu, které jsou

uvedeny v přiloženém seznamu a jsou definovány katastrálním územím, parcelním číslem,

souřadnicemi GPS a nám dostupným údajem o vlastních/ípozemku.

U každé z takto uvedených staveb pro reklamu žádáme o následující informace:

. zda bylo povolení či ohlášení této stavby řešeno Vaším stavebním úřadem

Pokud ano, prosíme uvést:

. datum právní moci povolení stavby pro reklamu vydaného Vaším úřadem či datum

ohlášení takové stavby

. uvedení doby, na kterou byla stavba pro reklamu povolena či ohlášena

. pokud sejednalo o omezenou dobu trvání, zda byla tato doba v souladu se stavebním

zákonem prodloužena

U staveb pro reklama, u kterých neproběhlo jejich umístění na pozemcích v souladu

se stavebním zákonem, žádáme o informaci, zda bylo zahájeno Správní řízení o odstranění

1/2



takovéto stavby pro reklamu a pokud ano, vjakém stádiu řízení se tento proces vedoucí

k odstraněnístavby pro reklamu momentálně nachází."

sdělujeme následující:

Na základě Vaší žádosti odbor stavební úřad Úřadu městské části Praha 21prověřil

archivní podklady k uváděným reklamním zařízením. Vpříloze Vám zasíláme výčet

požadovaných dohledatelných údajů, které jsou vrámci stavebního úřadu ÚMČ

Praha 21 evidovány. Není-li uvedeno jinak, aktuálně se vtěchto věcech nevedou žádná

řízení o prodloužení povolení dočasné stavby či řízení o odstranění stavby.

V neoznačených případech povinný subjekt žádné údaje neeviduje.

S pozdravem

   lng. Ale a Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

Přílohy

 

01_Stavby pro reklamu

2/2


